

ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 77009439

Data publicarii	29.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 681,14 RON - 681,14 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 REGISTRU CASA AUTO. CARN 3 13.45 40.34 7.66 2 PLIC C6 BUC 1,000 0.13 126.05 23.95 3 PLIC C4 ALB SILICONIC BUC 100 0.42 42.02 7.98 4 Plic c5 gumat /buc BUC 100 0.21 21.01 3.99 5 MONETAR A6 PERSONALIZAT BUC 12 13.45 161.34 30.66 6 Stampila R55 BUC 1 71.43 71.43 13.57 7 AGRAFE 78MM 50/CUT CUT 5 6.72 33.61 6.39 8 AGRAFE 50 MM CUT 5 2.95 14.75 2.80 9 CAPSE 24/6 1000 BUC/CUTIE CUTIE 5 2.52 12.61 2.39 10 HARTIE COPI. A3 XEROX TOP 2 57.14 114.29 21.71 11 AGRAFE 28 MM/26MM CUT 5 1.68 8.40 1.60 12 CAPSE 23/13 CUTIE 2 5.88 11.76 2.24 13 CAIET A4 140 FILE SPIRA ar/dr BUC 1 23.53 23.53 4.47 TOTAL 810.55 681.14 129.41